П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

22.07.2020                  г .  Ставрополь                  № 1107

О внесении изменений в состав Совета по развитию туризма при
администрации города Ставрополя, утвержденный постановлением
администрации города Ставрополя от 31.01.2019 № 198

В связи с произошедшими кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в состав Совета по развитию туризма при администрации

города Ставрополя, утвержденный постановлением администрации города

Ставрополя от 31.01.2019 № 198 «О Совете по развитию туризма при

администрации города Ставрополя» (далее – Совет), изменения, указав

новую должность:

секретаря Совета Капкиной Марины Васильевны – консультант отдела

развития малого и среднего предпринимательства, туризма комитета

экономического развития администрации города Ставрополя;

члена Совета Барчевской Анны Евгеньевны – директор Общества с

ограниченной ответственностью «Континент Плюс» (по согласованию);

члена Совета Болотова Игоря Владимировича – начальник отдела

продвижения туристских ресурсов министерства туризма и оздоровительных

курортов Ставропольского края (по согласованию).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Ставрополя в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко